dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

16-10-02

16-10-22

16-10-39

16-10-83

16-11-21

16-11-22

16-11-54

16-11-101

16-12-38

16-12-44

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000"enosbie
KOHCyNbTauun"

000"DenoBble
KOHCyNbTauun"

000"DenoBble
KOHCynbTaumm"

000"enoBble
KOHCynbTaumumn"

000"enoBble
KOHCyNbTauumn"

000"enosble
KOHCybTauumn"

000"enosbie
KOHCybTauumn"

000"enosbie
KOHCyNbTauun"

000" enoBble
KOHCyNbTauun"

000"DenoBble
KOHCynbTaumum"

CBepeHun

MyctaduH Wamuns AspnaToBuy

009083

25.07.2014

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

03.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

25.10.2016

07.11.2016

07.11.2016

16.11.2016

28.11.2016

12.12.2016

12.12.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
JIMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHAs ”
NVKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA



16-12-63

16-12-69

16-12-77

16-12-91

161/1710H

162/2510H

163/2510H

000"DenoBble
KOHCynbTaumm"

000"denoBble
KOHCcynbTaumumn"

000"enoBble
KOHCYyNbTauun"

000"enosble
KOHCybTauumn"

UMN"MyctacpunH
Wamunb AspatoBny”

NN"MyctacpuH
Lamunb ABgatoBuy"

NMN"MycracpunH
Lamunb AsgatoBuy"

16.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

22.12.2016

17.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



