Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мустафин Шамиль Явдатович 009083 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-10-02	ООО"Деловые консультации"	03.10.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная
16-10-22	ООО"Деловые консультации"	10.10.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-10-39	ООО"Деловые консультации"	12.10.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-10-83	ООО"Деловые консультации"	25.10.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-11-21	ООО"Деловые консультации"	07.11.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-11-22	ООО"Деловые консультации"	07.11.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-11-54	ООО"Деловые консультации"	16.11.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-11-101	ООО"Деловые консультации"	28.11.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-12-38	ООО"Деловые консультации"	12.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
16-12-44	ООО"Деловые консультации"	12.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная						

16-12-63	ООО"Деловые консультации"	16.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная
16-12-69	ООО"Деловые консультации"	19.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная
16-12-77	ООО"Деловые консультации"	19.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная
16-12-91	ООО"Деловые консультации"	22.12.2016	недвижимость	рыночная и ликвидационная
161/1710H	ИП"Мустафин Шамиль Явдатович"	17.10.2016	недвижимость	рыночная
162/2510H	ИП"Мустафин Шамиль Явдатович"	25.10.2016	недвижимость	рыночная
163/2510H	ИП"Мустафин Шамиль Явдатович"	25.10.2016	недвижимость	рыночная